

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月2日	その他経費(事務費)	複合機リース代(10-3月分)		11,469	-11,469	1
令和1年10月25日	その他経費(事務費)	クラフトテープ		220	-11,689	2
令和1年11月6日	その他経費(事務費)	無線LANルーター購入費		2,326	-14,015	3
令和1年11月15日	その他経費(事務費)	クリアケース		2,200	-16,215	4
令和1年11月15日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)10月分		165,112	-181,327	5
令和1年11月18日	その他経費(日常活動費)	インターネットプロバイダー料(10月分)		343	-181,670	6
令和1年11月22日	その他経費(日常活動費)	インターネット回線料(10月分)		1,089	-182,759	7
令和1年11月25日	その他経費(事務費)	テプラ、コピー用紙、色鉛筆		17,111	-199,870	8
令和1年11月25日	その他経費(事務費)	リングファイル		330	-200,200	9
令和1年11月29日	その他経費(事務費)	乾電池		556	-200,756	10
令和1年12月5日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)11月分		152,392	-353,148	11
令和1年12月9日	その他経費(事務費)	ファイル、クリアブック		330	-353,478	12

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年12月20日	その他経費(日常活動費)	インターネット回線料(11月分)		1,089	-354,567	13
令和2年1月6日	その他経費(事務費)	ファイル、コピー用紙、ラベルシール		23,569	-378,136	14
令和2年1月6日	その他経費(事務費)	複合機カウンター料金(11月分)		8,930	-387,066	15
令和2年1月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)12月分		153,919	-540,985	16
令和2年1月20日	その他経費(日常活動費)	インターネットプロバイダー料(11,12月分)		646	-541,631	17
令和2年1月21日	その他経費(日常活動費)	インターネット回線料(12月分)		1,089	-542,720	18
令和2年1月24日	その他経費(事務費)	クリアケース		330	-543,050	19
令和2年1月31日	その他経費(事務費)	複合機カウンター料金(12月分)		4,518	-547,568	20
令和2年2月6日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)1月分		150,520	-698,088	21
令和2年2月21日	その他経費(日常活動費)	インターネット回線料(1月分)		1,089	-699,177	22
令和2年2月21日	広報費	議員団だよりvol.1印刷加工料金		418,000	-1,117,177	23
令和2年3月2日	その他経費(事務費)	複合機カウンター料金(1月分)		4,620	-1,121,797	24

団

(〆 枚のうち 〆 枚目)



会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博

会計帳簿

様式第6(第6条第2項関係)

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月5日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)2月分		151,538	-1,273,335	25
令和2年3月19日	その他経費(日常活動費)	インターネットプロバイダー料(1,2月分)		646	-1,273,981	26
令和2年3月23日	その他経費(日常活動費)	インターネット回線料(2月分)		1,089	-1,275,070	27
令和2年3月23日	その他経費(事務費)	コピー用紙、ステープラー、クリアホルダー他		19,806	-1,294,876	28
令和2年3月30日	広報費	議員団だよりvol.2印刷加工料金(データ作成料)		220,000	-1,514,876	29
令和2年3月31日	その他経費(事務費)	複合機カウンター料金(2月分)		7,953	-1,522,829	30
令和2年3月31日	政務活動費	木村議員他9名より	1,522,829		0	
			1,522,829	1,522,829	0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年10月28日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		10,969	-10,969	1
令和元年10月31日	資料購入費	新聞購読料		8,074	-19,043	2
令和元年11月5日	政務活動費	10月・11月分	300,000		280,957	
令和元年11月7日	人件費	調査研究補助業務給与		63,750	217,207	3
令和元年11月29日	人件費	調査研究補助業務給与		62,450	154,757	4
令和元年12月3日	その他の経費(事務費)	コピー機リース代		14,094	140,663	5
令和元年12月3日	事務所費	駐車場賃借料(10月~12月分)		30,000	110,663	6
令和元年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		260,663	
令和元年12月13日	事務所費	事務所賃借料(10月~12月分)		120,000	140,663	7
令和元年12月13日	事務所費	電気料金		15,723	124,940	8
令和元年12月24日	事務所費	ガス料金		3,588	121,352	9
令和元年12月24日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		8,369	112,983	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年12月27日	人件費	調査研究補助業務給与		63,100	49,883	11
令和元年12月31日	資料購入費	新聞購読料		8,074	41,809	12
令和2年1月6日	政務活動費	1月分	150,000		191,809	
令和2年1月17日	事務所費	水道料金		5,151	186,658	13
令和2年1月20日	事務所費	電気料金		4,013	182,645	14
令和2年1月27日	事務所費	ガス料金		2,743	179,902	15
令和2年1月29日	事務所費	事務所賃借料(1月分)		40,000	139,902	16
令和2年1月30日	人件費	調査研究補助業務給与		62,450	77,452	17
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		227,452	
令和2年2月28日	資料購入費	新聞購読料		8,074	219,378	18
令和2年2月28日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		8,002	211,376	19
令和2年2月29日	人件費	調査研究補助業務給与		62,450	148,926	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月1日	事務所費	水道料金		1,299	147,627	21
令和2年3月3日	その他の経費(事務費)	コピー機リース代		14,094	133,533	22
令和2年3月3日	事務所費	駐車場賃借料(1月~3月分)		30,000	103,533	23
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		253,533	
令和2年3月8日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金(10月~3月分)		10,666	242,867	24
令和2年3月9日	その他の経費(事務費)	コピー用紙		572	242,295	25
令和2年3月13日	事務所費	電気料金		3,138	239,157	26
令和2年3月23日	その他の経費(事務費)	コピー機保守料		4,912	234,245	27
令和2年3月25日	事務所費	ガス料金		3,477	230,768	28
令和2年3月25日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		5,765	225,003	29
令和2年3月26日	人件費	調査研究補助業務給与		28,600	196,403	30
令和2年3月27日	事務所費	事務所賃借料(2月~3月分)		40,000	156,403	31

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,100	-4,100	1
令和1年10月4日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		720	-4,820	2
令和1年10月26日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		921	-5,741	3
令和1年11月	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,100	-9,841	4
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		290,159	
令和1年11月7日	その他経費(事務費)	FAXインク		710	289,449	5
令和1年11月13日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		814	288,635	6
令和1年11月19日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		493	288,142	7
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,100	284,042	8
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		434,042	
令和1年12月11日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,043	432,999	9
令和1年12月22日	広報費	タックシール代		6,723	426,276	10

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年12月26日	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		1,833	424,443	11
令和1年12月27日	広報費	封筒印刷料金		38,280	386,163	12
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,100	382,063	13
令和2年1月2日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,150	380,913	14
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		530,913	
令和2年1月9日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		582	530,331	15
令和2年1月14日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		500	529,831	16
令和2年1月18日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		708	529,123	17
令和2年1月27日	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		1,664	527,459	18
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,100	523,359	19
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		673,359	
令和2年2月12日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,128	672,231	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年2月14日	広報費	議員団だよりvol.1折込み封入発送作業代		29,000	643,231	21
令和2年2月14日	広報費	議員団だよりvol.1送料		264,272	378,959	22
令和2年2月17日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	378,759	23
令和2年2月19日	広報費	議員団だよりvol.1折込み封入発送作業場所使用料		2,000	376,759	24
令和2年2月21日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		440	376,319	25
令和2年2月24日	広報費	タックシール代		5,229	371,090	26
令和2年2月24日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		553	370,537	27
令和2年2月26日	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		1,698	368,839	28
令和2年2月27日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		500	368,339	29
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,100	364,239	30
令和2年3月2日	広報費	議員団だよりvol.1追加分印刷加工料金		99,000	265,239	31
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		415,239	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月9日	広報費	封筒印刷料金		38,280	376,959	32
令和2年3月14日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		763	376,196	33
令和2年3月19日	資料購入費	新聞購読料(10-3月分)		3,600	372,596	34
令和2年3月20日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		5,806	366,790	35
令和2年3月23日	広報費	ラベルシール代		3,785	363,005	36
令和2年3月25日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		804	362,201	37
令和2年3月26日	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		1,612	360,589	38
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,282		208,307	
			747,718	539,411	208,307	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,400	-4,400	1
令和1年11月	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,400	-8,800	2
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		291,200	
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,400	286,800	3
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		436,800	
令和2年12月27日	その他の経費(事務費)	パソコン購入費		22,865	413,935	4
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,400	409,535	5
令和2年1月6日	その他の経費(事務費)	テレフォンアーム		4,618	404,917	6
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		554,917	
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,400	550,517	7
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		700,517	
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,400	696,117	8

岡議員

(2 枚のうち 2 枚目)

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		846,117	
令和2年3月9日	資料購入費	新聞購読料(10-3月分)		3,600	842,517	9
令和2年3月17日	広報費	議員団だよりvol.1追加分、封筒印刷加工料金		183,700	658,817	10
令和2年3月19日	広報費	議員団だよりvol.1ポスティング費用		121,440	537,377	11
令和2年3月31日	広報費	議員団だよりvol.1 送料		184,380	352,997	12
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		200,714	
			747,717	547,003	200,714	

川口議員

() 枚のうち / 枚目

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月26日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		120	-120	1
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		299,880	
令和1年11月5日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		136	299,744	2
令和1年11月8日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		125	299,619	3
令和1年11月18日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		181	299,438	4
令和2年11月27日	その他の経費(事務費)	パソコン機器購入費		23,438	276,000	5
令和1年11月30日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		141	275,859	6
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		425,859	
令和1年12月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		169	425,690	7
令和1年12月21日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		121	425,569	8
令和1年12月27日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		113	425,456	9
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		575,456	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年1月13日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		163	575,293	10
令和2年1月22日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		162	575,131	11
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,037	571,094	12
令和2年2月2日	広報費	封筒印刷料金		21,080	550,014	13
令和2年2月4日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		150	549,864	14
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		699,864	
令和2年2月7日	広報費	議員団だよりvol.1(個人分)印刷加工料金		10,775	689,089	15
令和2年2月14日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		158	688,931	16
令和2年2月25日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		190	688,741	17
令和2年2月28日	広報費	議員団だよりvol.1(個人分)送料		54,450	634,291	18
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,037	630,254	19
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		780,254	

川口議員

(3枚のうち3枚目)



様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月9日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		151	780,103	20
令和2年3月25日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		151	779,952	21
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		627,669	
			747,717	120,048	627,669	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,037	-4,037	1
令和1年10月3日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-5,037	2
令和1年10月12日	事務所費	駐車場代10月~3月分		16,500	-21,537	3
令和1年10月23日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		660	-22,197	4
令和1年10月27日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-22,597	5
令和1年10月29日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-23,597	6
令和1年10月31日	広報費	封筒印刷料金		103,680	-127,277	7
令和1年11月	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,037	-131,314	8
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		168,686	
令和1年11月13日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	167,686	9
令和1年11月16日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		220	167,466	10
令和1年11月25日	その他経費(事務費)	デスクマット		3,680	163,786	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,037	159,749	12
令和1年12月2日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	158,749	13
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		308,749	
令和1年12月12日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	308,549	14
令和1年12月14日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	307,549	15
令和1年12月22日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	307,149	16
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,037	303,112	17
令和2年1月3日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	302,112	18
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		452,112	
令和2年1月7日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	451,912	19
令和2年1月9日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		220	451,692	20
令和2年1月18日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	450,692	21

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年1月23日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	450,492	22
令和2年1月24日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		220	450,272	23
令和2年1月25日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		800	449,472	24
令和2年1月27日	広聴費	水代		1,548	447,924	25
令和2年1月29日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	446,924	26
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,037	442,887	27
令和2年2月3日	その他の経費(事務費)	FAXインク		1,714	441,173	28
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		591,173	
令和2年2月6日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	590,773	29
令和2年2月10日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		220	590,553	30
令和2年2月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	589,553	31
令和2年2月19日	広報費	議員団だよりvol.1発送作業ポスティング代		7,000	582,553	32

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年2月20日	広報費	議員団だよりvol.1発送作業ポスティング代		7,000	575,553	33
令和2年2月21日	広報費	議員団だよりvol.1送料		358,333	217,220	34
令和2年2月25日	広報費	議員団だよりvol.1発送作業ポスティング代		17,000	200,220	35
令和2年2月27日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	200,020	36
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,037	195,983	37
令和2年3月3日	広報費	議員団だよりvol.1追加分印刷加工料金		110,000	85,983	38
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		235,983	
令和2年3月5日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	234,983	39
令和2年3月7日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	234,383	40
令和2年3月8日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		25,479	208,904	41
令和2年3月18日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	208,504	42
令和2年3月19日	その他の経費(事務費)	プリンターインク		1,099	207,405	43

木村議員

(5枚のうち5枚目)

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月20日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	206,405	44
令和2年3月28日	その他の経費(日常活動費)	固定電話 インターネット代		14,151	192,254	45
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		39,971	
			747,717	707,746	39,971	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,900	-4,900	1
令和1年10月21日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		800	-5,700	2
令和1年11月	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,900	-10,600	3
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		289,400	
令和1年11月13日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		962	288,438	4
令和1年11月28日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	287,438	5
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,900	282,538	6
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		432,538	
令和1年12月16日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	431,538	7
令和1年12月30日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		600	430,938	8
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,900	426,038	9
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		576,038	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年1月16日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,080	574,958	10
令和2年1月29日	広報費	封筒印刷料金		44,000	530,958	11
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,900	526,058	12
令和2年2月3日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,057	525,001	13
令和2年2月3日	資料購入費	地図購入代		7,883	517,118	14
令和2年2月3日	広報費	ラベルシール代		7,700	509,418	15
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		659,418	
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,900	654,518	16
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		804,518	
令和2年3月9日	広報費	議員団だよりvol.1送料		122,575	681,943	17
令和2年3月10日	広報費	議員団だよりvol.1追加分印刷加工料金		66,000	615,943	18
令和2年3月26日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		825	615,118	19

谷口議員

(3枚のうち3枚目)

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		462,835	
			747,717	284,882	462,835	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年10月31日	資料購入費	新聞購読料		3,805	-3,805	1
令和元年11月7日	政務活動費	政務活動費10月分・11月分	300,000	0	296,195	
令和元年11月8日	日常活動費	燃料費		708	295,487	2
令和元年11月13日	人件費	事務員給与10月分		112,070	183,417	3
令和元年11月20日	日常活動費	燃料費		775	182,642	4
令和元年11月25日	人件費	事務員給与11月分		112,050	70,592	5
令和元年11月30日	資料購入費	新聞購読料		3,805	66,787	6
令和元年12月5日	政務活動費	政務活動費12月分	150,000	0	216,787	
令和元年12月7日	日常活動費	燃料費		740	216,047	7
令和元年12月18日	日常活動費	燃料費		715	215,332	8
令和元年12月25日	人件費	事務員給与12月分		112,050	103,282	9
令和元年12月25日	資料購入費	新聞購読料		4,000	99,282	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年12月31日	資料購入費	新聞購読料		3,805	95,477	11
令和2年1月6日	日常活動費	燃料費		813	94,664	12
令和2年1月7日	政務活動費	政務活動費1月分	150,000	0	244,664	
令和2年1月16日	日常活動費	燃料費		740	243,924	13
令和2年1月24日	人件費	事務員給与1月分		112,050	131,874	14
令和2年1月31日	資料購入費	新聞購読料		3,805	128,069	15
令和2年1月31日	日常活動費	燃料費		825	127,244	16
令和2年2月5日	政務活動費	政務活動費2月分	150,000	0	277,244	
令和2年2月14日	日常活動費	燃料費		734	276,510	17
令和2年2月25日	人件費	事務員給与2月分		112,050	164,460	18
令和2年2月29日	資料購入費	新聞購読料		4,000	160,460	19
令和2年3月3日	広報費	H. P. サーバー利用料		16,500	143,960	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年10月31日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		1,672	-1,672	1
令和元年11月5日	政務活動費	10月・11月分	300,000		298,328	
令和元年11月5日	資料購入費	新聞購読料		3,600	294,728	2
令和元年10月5日	事務所費	コピー機リース料(11月分)		7,560	287,168	3
令和元年11月7日	人件費	調査研究補助業務給与		78,750	208,418	4
令和元年11月11日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		9,978	198,440	5
令和元年11月12日	事務所費	コピー機リース料(10月分)		7,560	190,880	6
令和元年11月29日	人件費	調査研究補助業務給与		77,450	113,430	7
令和元年11月30日	資料購入費	新聞購読料		8,800	104,630	8
令和元年12月2日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		2,217	102,413	9
令和元年12月4日	事務所費	コピー機リース料(12月分)		7,560	94,853	10
令和元年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		244,853	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年12月19日	事務所費	電気料金(10・11・12月分)		3,908	240,945	11
令和元年12月27日	人件費	調査研究補助業務給与		78,100	162,845	12
令和 2年1月6日	政務活動費	1月分	150,000		312,845	
令和 2年1月6日	事務所費	コピー機リース料(1月分)		7,560	305,285	13
令和 2年1月6日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		1,682	303,603	14
令和 2年1月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		6,329	297,274	15
令和 2年1月30日	人件費	調査研究補助業務給与		77,450	219,824	16
令和 2年1月31日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		1,947	217,877	17
令和 2年2月4日	事務所費	コピー機リース料(2月分)		7,560	210,317	18
令和 2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		360,317	
令和2年2月8日	広報費	会場使用料		2,800	357,517	19
令和 2年2月19日	広報費	印刷代		24,200	333,317	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年2月20日	事務所費	水道料金		2,575	330,742	21
令和2年2月29日	人件費	調査研究補助業務給与		77,450	253,292	22
令和2年2月29日	資料購入費	新聞購読料		8,800	244,492	23
令和2年3月2日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		1,925	242,567	24
令和2年3月4日	事務所費	コピー機リース料(3月分)		7,560	235,007	25
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		385,007	
令和2年3月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		7,657	377,350	26
令和2年3月12日	事務所費	電気料金(1・2・3月分)		6,936	370,414	27
令和2年3月12日	事務所費	電話料金		13,917	356,497	28
令和2年3月24日	広報費	人件費		47,250	309,247	29
令和2年3月26日	人件費	調査研究補助業務給与		68,750	240,497	30
令和2年3月31日	資料購入費	新聞購読料		4,400	236,097	31

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月	資料購入費	新聞購読料(10月分)		4,037	-4,037	1
令和1年10月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,256	-5,293	2
令和1年10月13日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	-5,693	3
令和1年11月	資料購入費	新聞購読料(11月分)		4,037	-9,730	4
令和1年11月2日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	-10,030	5
令和1年11月4日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		440	-10,470	6
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		289,530	
令和1年11月9日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		440	289,090	7
令和1年11月12日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,115	287,975	8
令和1年11月28日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,502	286,473	9
令和1年11月28日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	286,073	10
令和1年11月30日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	285,473	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,037	281,436	12
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		431,436	
令和1年12月2日	その他経費(事務費)	複合機カウンターウィルスサービス料金(10月分)		6,352	425,084	13
令和1年12月3日	その他経費(事務費)	複合機リース代		9,372	415,712	14
令和1年12月15日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,305	414,407	15
令和1年12月30日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,166	413,241	16
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,037	409,204	17
令和2年1月6日	その他経費(事務費)	複合機カウンターウィルスサービス料金(11月分)		6,352	402,852	18
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		552,852	
令和2年1月7日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		800	552,052	19
令和2年1月27日	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,500	550,552	20
令和2年1月27日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,250	549,302	21

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年1月31日	その他経費(事務費)	複合機カウンターウィルスサービス料金(12月分)		6,352	542,950	22
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,037	538,913	23
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		688,913	
令和2年2月15日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	688,513	24
令和2年2月24日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,065	687,448	25
令和2年2月26日	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,350	686,098	26
令和2年2月27日	広報費	議員団だよりvol.1ポスティング費用		74,360	611,738	27
令和2年2月27日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	611,338	28
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,037	607,301	29
令和2年3月2日	その他経費(事務費)	複合機カウンターウィルスサービス料金(1月分)		6,650	600,651	30
令和2年3月2日	広報費	議員団だよりvol.1追加分印刷加工料金		160,050	440,601	31
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		590,601	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月10日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,380	589,221	32
令和2年3月14日	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		8,520	580,701	33
令和2年3月14日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		13,677	567,024	34
令和2年3月17日	資料購入費	新聞購読料(10-3月分)		3,600	563,424	35
令和2年3月26日	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,500	561,924	36
令和2年3月30日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		821	561,103	37
令和2年3月30日	広報費	封筒印刷料金		67,980	493,123	38
令和2年3月31日	その他経費(事務費)	複合機カウンターウィルスサービス料金(2月分)		6,352	486,771	39
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		334,488	
			747,717	413,229	334,488	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月30日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	-1,000	1
令和1年11月5日	政務活動費	10,11月分	300,000		299,000	
令和1年11月18日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	298,000	2
令和1年12月	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,400	293,600	3
令和1年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		443,600	
令和2年12月7日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	442,600	4
令和2年12月13日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	441,600	5
令和2年12月13日	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		1,535	440,065	6
令和2年12月22日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		933	439,132	7
令和2年12月29日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,462	437,670	8
令和2年1月	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,400	433,270	9
令和2年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		583,270	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年1月9日	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		1,448	581,822	10
令和2年1月10日	その他の経費(事務費)	パソコン購入費		23,991	557,831	11
令和2年1月16日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		750	557,081	12
令和2年2月	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,400	552,681	13
令和2年2月3日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		954	551,727	14
令和2年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		701,727	
令和2年2月17日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		829	700,898	15
令和2年2月17日	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		1,505	699,393	16
令和2年2月21日	広報費	封筒印刷料金		10,362	689,031	17
令和2年2月26日	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		2,084	686,947	18
令和2年2月27日	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		600	686,347	19
令和2年3月	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,400	681,947	20

横田議員

(3枚のうち3枚目)

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		831,947	
令和2年3月5日	広報費	議員団だよりvol.1送料		55,772	776,175	21
令和2年3月8日	その他の経費(日常活動費)	燃料費		989	775,186	22
令和2年3月18日	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		1,579	773,607	23
令和2年3月23日	広報費	封筒印刷料金		28,281	745,326	24
令和2年3月31日	政務活動費	団	-152,283		593,043	
			747,717	154,674	593,043	